
Písemná zpráva zadavatele – nadlimitní veřejná zakázka na služby – otevřené nadlimitní řízení
Název: „Technický dozor investora při realizaci stavby „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního

příjmu s centralizací akutních provozů“ II“
Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

Stránka 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „Zákon“)

Zadavatel Pardubický kraj

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz

Zástupce pověřený organizací
zadávacího řízení:

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář
advokat@hebky.cz

IČO: 64010082

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most

Název veřejné zakázky: Technický dozor investora při realizaci stavby „NPK, a.s., Pardubická
nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací
akutních provozů“ II

Druh / režim zakázky / řízení: služby / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní

Zahájení řízení: dne 16.12.2021 odesláním oznámení do VVZ

Předmět zakázky: Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění služeb technického
dozoru investora (TDI) v průběhu realizace stavby „NPK, a.s., Pardubická
nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací
akutních provozů“, včetně všech souvisejících činností nezbytných pro
řádnou realizaci uvedené stavby.

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva: sdružení „ERV+FRAM – Pardubická nemocnice II“ společníků 1)
Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. a 2) FRAM Consult a.s., se sídlem nám. Československé armády 37, 551 01
Jaroměř
Poddodavatelé vybraného dodavatele: Pavla Kejdana – autorizovaný technik v oboru technika prostředí staveb,
specializace elektrotechnická zařízení, Jan Lemfeld – autorizovaný technik v oboru technika prostředí staveb,
specializace vytápění a vzduchotechnika, Martin Kalmus – autorizovaný technik v oboru technika prostředí staveb,
specializace zdravotní technika

Vyloučení účastníci:
„SDRUŽENÍ OWO.CZ – IMOPEX“ společníků 1) OWO.CZ, s.r.o. a 2) IMOPEX s.r.o., a to jednak z důvodu
uvedeného v ust. § 48 odst. 4 Zákona a jednak z důvodu uvedeného v ust. § 48 odst. 2 písm. b) Zákona
Vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu: „Společnost pro výkon TDI nad prováděním díla –
urgentní příjem Pardubické nemocnice“ společníků 1) Building management solutions s.r.o. a 2) REALSTAV
MB spol. s r.o., a to podle § 48 odst. 4 Zákona

Účastníci a výsledné pořadí:

Pořadové
číslo Název účastníka Datum

doručení
Splňuje § 109 odst.
2 Zákona ano / ne

Nabídková cena
(Kč bez DPH) Pořadí

1
„Společnost pro výkon TDI nad prováděním díla – urgentní
příjem Pardubické nemocnice“ společníků 1) Building
management solutions s.r.o. a 2) REALSTAV MB spol. s r.o.

16.1.2022
22:30:06 ano 11987000 vyloučen

2 „SDRUŽENÍ OWO.CZ – IMOPEX“ společníků 1)
OWO.CZ, s.r.o. a 2) IMOPEX s.r.o.

17.1. 2022
08:14:11 ano 9550000 vyloučen

3
společnost „ERV+FRAM – Pardubická nemocnice II“
společníků 1) Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. a 2) FRAM
Consult a.s.

17.1. 2022
08:21:59 ano 16855200 1

4 „Společnost Pontevia – Omnima – STQ“ společníků 1) 17.1. 2022 ano 21504000 2

https://zakazky.pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz


Písemná zpráva zadavatele – nadlimitní veřejná zakázka na služby – otevřené nadlimitní řízení
Název: „Technický dozor investora při realizaci stavby „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního

příjmu s centralizací akutních provozů“ II“
Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

Stránka 2 z 2

Pontevia Corp. a.s. 2) Omnima, spol. s r.o. a 3) STQ real s.r.o. 09:41:17

Podání nabídek: v elektronické podobě
Střet zájmů: nebyl zjištěn, všichni členové hodnotící komise a administrátor zakázky podepsali čestná prohlášení.
Rozdělení zakázky na části: zadavatel zakázku nedělil na části, když jak povaha předmětu zakázky, tak okruh
možných dodavatelů schopných splnit předmět zakázky rozdělení na části nevyžadují.
Požadavek na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 Zákona: zadavatel podle § 78 odst. 3 Zákona nepostupoval.

V Mostě, dne 18.11. 2022

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát
v z. Pardubického kraje


		2022-11-18T14:55:40+0000
	Not specified




